REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL DE MINIMA CUANTIA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. Fecha:  6/03/2024 Pagina; 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2010 00506 Ejecutivo Singular YESINITD ALDANA RAMIREZ AMINTA CERON AVILA Y OTRO Traslado quuldall on Credito Art. 446 CGP 7/03/2024 11/03/2024

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 6/03/2024 Y ALAHORADE LAS8A.M.

NESTOR JOSE POSADA CASTELLANOS

SECRETARIO




EJECUTIVO DE YESINITD ALDANA RAMIREZ CONTRA AMINTA CERON AVILA JHOSMMAN
ANDRES VALDERRAMA CERON RADICADO:41001400300420100050600

JUAN CAMILO PERDOMO ALDANA <juancamiloperdomoaldana@gmail.com>
Mar 13/02/2024 9:13 AM

Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl04nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 2 archivos adjuntos (2 MB)
Escrito allega liquidacion.docx; liquidacion 2010-00506-00.pdf;

Enviado desde mi iPhone



TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00506-00
DEMANDANTE YESINITD ALDANA RAMIREZ
DEMANDADO AMINTA CERON AVILAY OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-07-01 2022-07-01 0 31,92 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 34.878.170,00 39.878.170,00 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-01 1 31,92 5.000.000,00 10.000.000,00 7.592,62 10.007.592,62 0,00 34.885.762,62 44.885.762,62 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-01 0 31,92 500.000,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 0,00 34.885.762,62 45.385.762,62 0,00 0,00 0,00
2022-07-02 2022-07-27 26 31,92 0,00 10.500.000,00 207.278,54 10.707.278,54 0,00 35.093.041,16 45.593.041,16 0,00 0,00 0,00
2022-07-28 2022-07-28 1 31,92 0,00 10.500.000,00 7.972,25 10.507.972,25 0,00 35.101.013,41 45.601.013,41 0,00 0,00 0,00
2022-07-28 2022-07-28 0 31,92 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.324.555,00 33.776.458,41 44.276.458,41 0,00 1.324.555,00 0,00
2022-07-29 2022-07-31 3 31,92 0,00 10.500.000,00 23.916,75 10.523.916,75 0,00 33.800.375,17 44.300.375,17 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-29 29 33,32 0,00 10.500.000,00 239.977,58 10.739.977,58 0,00 34.040.352,75 44.540.352,75 0,00 0,00 0,00
2022-08-30 2022-08-30 1 33,32 0,00 10.500.000,00 8.275,09 10.508.275,09 0,00 34.048.627,83 44,548 627,83 0,00 0,00 0,00
2022-08-30 2022-08-30 0 33,32 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.324.555,00 32.724.072,83 43.224.072,83 0,00 1.324.555,00 0,00
2022-08-31 2022-08-31 1 33,32 0,00 10.500.000,00 8.275,09 10.508.275,09 0,00 32.732.347,92 43.232.347,92 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-28 28 35,25 0,00 10.500.000,00 243.318,96 10.743.318,96 0,00 32.975.666,89 43.475.666,89 0,00 0,00 0,00
2022-09-29 2022-09-29 1 35,25 0,00 10.500.000,00 8.689,96 10.508.689,96 0,00 32.984.356,85 43.484.356,85 0,00 0,00 0,00
2022-09-29 2022-09-23 0 35,25 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.324.555,00 31.659.801,85 42.159.801,85 0,00 1.324.555,00 0,00
2022-09-30 2022-09-30 1 35,25 0,00 10.500.000,00 8.689,96 10.508.689,96 0,00 31.668.491,81 42.168.491,81 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 10.500.000,00 280.309,34 10.780.309,34 0,00 31.948.801,15 42.448.801,15 0,00 0,00 0,00
2022-11-02 2022-11-02 1 38,67 0,00 10.500.000,00 9.408,96 10.509.408,96 0,00 31.958.210,11 42.458.210,11 0,00 0,00 0,00
2022-11-02 2022-11-02 0 38,67 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.166.502,00 30.791.708,11 41.291.708,11 0,00 1.166.502,00 0,00
2022-11-03 2022-11-28 26 38,67 0,00 10.500.000,00 244 632,89 10.744.632,89 0,00 31.036.341,00 41.536.341,00 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00506-00
DEMANDANTE YESINITD ALDANA RAMIREZ
DEMANDADO AMINTA CERON AVILAY OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-11-29 2022-11-29 1 38,67 0,00 10.500.000,00 9.408,96 10.509.408,96 0,00 31.045.749,96 41.545.749,96 0,00 0,00 0,00
2022-11-29 2022-11-29 0 38,67 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.331.141,00 29.714.608,96 40.214.608,96 0,00 1.331.141,00 0,00
2022-11-30 2022-11-30 1 38,67 0,00 10.500.000,00 9.408,96 10.509.408,96 0,00 29.724.017,92 40.224.017,92 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-27 27 41,46 0,00 10.500.000,00 269.528,23 10.769.528,23 0,00 29.993.546,15 40.493.546,15 0,00 0,00 0,00
2022-12-28 2022-12-28 1 41,46 0,00 10.500.000,00 9.982,53 10.509.982,53 0,00 30.003.528,68 40.503.528,68 0,00 0,00 0,00
2022-12-28 2022-12-28 0 41,46 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.331.141,00 28.672.387,68 39.172.387,68 0,00 1.331.141,00 0,00
2022-12-29 2022-12-31 3 41,46 0,00 10.500.000,00 29.047,58 10.529.947,58 0,00 28.702.335,26 39.202.335,26 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 10.500.000,00 320.745,08 10.820.745,08 0,00 29.023.080,34 39.523.080,34 0,00 0,00 0,00
2023-02-02 2023-02-02 1 45,27 0,00 10.500.000,00 10.747,83 10.510.747,83 0,00 29.033.828,17 39.533.828,17 0,00 0,00 0,00
2023-02-02 2023-02-02 0 45,27 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 838.152,00 28.195.676,17 38.695.676,17 0,00 838.152,00 0,00
2023-02-03 2023-02-28 26 45,27 0,00 10.500.000,00 279.443,53 10.779.443,53 0,00 28.475.119,70 38.975.119,70 0,00 0,00 0,00
2023-02-28 2023-02-28 0 45,27 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 0,00 28.475.119,70 38.975.119,70 0,00 0,00 0,00
2023-02-28 2023-02-28 0 45,27 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.147.673,00 27.327.446,70 37.827.446,70 0,00 1.147.673,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 10.500.000,00 339.245,71 10.839.245,71 0,00 27.666.692,41 38.166.692,41 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-18 18 47,09 0,00 10.500.000,00 199.897,00 10.699.897,00 0,00 27.866.589,41 38.366.589,41 0,00 0,00 0,00
2023-04-19 2023-04-19 1 47,09 0,00 10.500.000,00 11.105,39 10.511.105,39 0,00 27.877.694,80 38.377.694,80 0,00 0,00 0,00
2023-04-19 2023-04-19 0 47,09 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.312.312,00 26.565.382,80 37.065.382,80 0,00 1.312.312,00 0,00
2023-04-20 2023-04-25 6 47,09 0,00 10.500.000,00 66.632,33 10.566.632,33 0,00 26.632.015,14 37.132.015,14 0,00 0,00 0,00
2023-04-26 2023-04-26 1 47,09 0,00 10.500.000,00 11.105,39 10.511.105,39 0,00 26.643.120,53 37.143.120,53 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00506-00
DEMANDANTE YESINITD ALDANA RAMIREZ
DEMANDADO AMINTA CERON AVILAY OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-04-26 2023-04-26 0 47,09 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.312.312,00 25.330.808,53 35.830.808,53 0,00 1.312.312,00 0,00
2023-04-27 2023-04-30 4 47,09 0,00 10.500.000,00 44.421,56 10.544.421,56 0,00 25.375.230,08 35.875.230,08 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-30 30 45,41 0,00 10.500.000,00 323.237,30 10.823.237,30 0,00 25.698.467,38 36.198.467,38 0,00 0,00 0,00
2023-05-31 2023-05-31 1 45,41 0,00 10.500.000,00 10.774,58 10.510.774,58 0,00 25.709.241,96 36.209.241,96 0,00 0,00 0,00
2023-05-31 2023-05-31 0 45,41 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.318.897,00 24.390.344,96 34.890.344,96 0,00 1.318.897,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44 64 0,00 10.500.000,00 318.680,21 10.818.680,21 0,00 24.709.025,17 35.209.025,17 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-04 4 44,04 0,00 10.500.000,00 42.011,89 10.542.011,89 0,00 24.751.037,06 35.251.037,06 0,00 0,00 0,00
2023-07-05 2023-07-05 1 44,04 0,00 10.500.000,00 10.502,97 10.510.502,97 0,00 24.761.540,03 35.261.540,03 0,00 0,00 0,00
2023-07-05 2023-07-05 0 44,04 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.552.432,00 23.209.108,03 33.709.108,03 0,00 1.552.432,00 0,00
2023-07-06 2023-07-31 26 44,04 0,00 10.500.000,00 273.077,29 10.773.077,29 0,00 23.482.185,32 33.982.185,32 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-09 9 43,13 0,00 10.500.000,00 92.875,21 10.592.875,21 0,00 23.575.060,53 34.075.060,53 0,00 0,00 0,00
2023-08-10 2023-08-10 1 43,13 0,00 10.500.000,00 10.319,47 10.510.319,47 0,00 23.585.380,00 34.085.380,00 0,00 0,00 0,00
2023-08-10 2023-08-10 0 43,13 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.379.575,00 22.205.805,00 32.705.805,00 0,00 1.379.575,00 0,00
2023-08-11 2023-08-27 17 43,13 0,00 10.500.000,00 175.430,95 10.675.430,95 0,00 22.381.235,95 32.881.235,95 0,00 0,00 0,00
2023-08-28 2023-08-28 1 43,13 0,00 10.500.000,00 10.319,47 10.510.319,47 0,00 22.391.555,42 32.891.555,42 0,00 0,00 0,00
2023-08-28 2023-08-28 0 43,13 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.560.736,00 20.830.819,42 31.330.819,42 0,00 1.560.736,00 0,00
2023-08-29 2023-08-31 3 43,13 0,00 10.500.000,00 30.958,40 10.530.958,40 0,00 20.861.777,82 31.361.777,82 0,00 0,00 0,00
2023-09-01 2023-09-27 27 42,05 0,00 10.500.000,00 272.736,72 10.772.736,72 0,00 21.134.514,54 31.634.514,54 0,00 0,00 0,00
2023-09-28 2023-09-28 1 42,05 0,00 10.500.000,00 10.101,36 10.510.101,36 0,00 21.144.615,90 31.644.615,90 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2010-00506-00
DEMANDANTE YESINITD ALDANA RAMIREZ
DEMANDADO AMINTA CERON AVILAY OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2023-09-28 2023-09-28 0 42,05 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.560.736,00 19.583.879,90 30.083.879,90 0,00 1.560.736,00 0,00
2023-09-29 2023-09-30 2 42,05 0,00 10.500.000,00 20.202,72 10.520.202,72 0,00 19.604.082,62 30.104.082,62 0,00 0,00 0,00
2023-10-01 2023-10-30 30 39,80 0,00 10.500.000,00 289.248,24 10.789.248,24 0,00 19.893.330,87 30.393.330,87 0,00 0,00 0,00
2023-10-31 2023-10-31 1 39,80 0,00 10.500.000,00 9.641,61 10.509.641,61 0,00 19.902.972,47 30.402.972,47 0,00 0,00 0,00
2023-10-31 2023-10-31 0 39,80 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.560.736,00 18.342.236,47 28.842.236,47 0,00 1.560.736,00 0,00
2023-11-01 2023-11-30 30 38,28 0,00 10.500.000,00 279.835,96 10.779.835,96 0,00 18.622.072,44 29.122.072,44 0,00 0,00 0,00
2023-12-01 2023-12-04 4 37,56 0,00 10.500.000,00 36.710,23 10.536.710,23 0,00 18.658.782,66 29.158.782,66 0,00 0,00 0,00
2023-12-05 2023-12-05 1 37,56 0,00 10.500.000,00 9.177,56 10.509.177,56 0,00 18.667.960,22 29.167.960,22 0,00 0,00 0,00
2023-12-05 2023-12-05 0 37,56 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.190.866,00 17.477.094,22 27.977.094,22 0,00 1.190.866,00 0,00
2023-12-06 2023-12-27 22 37,56 0,00 10.500.000,00 201.906,24 10.701.906,24 0,00 17.679.000,46 28.179.000,46 0,00 0,00 0,00
2023-12-28 2023-12-28 1 37,56 0,00 10.500.000,00 9.177,56 10.509.177,56 0,00 17.688.178,02 28.188.178,02 0,00 0,00 0,00
2023-12-28 2023-12-28 0 37,56 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.560.736,00 16.127.442,02 26.627.442,02 0,00 1.560.736,00 0,00
2023-12-29 2023-12-31 3 37,56 0,00 10.500.000,00 27.532,67 10.527.532,67 0,00 16.154.974,69 26.654.974,69 0,00 0,00 0,00
2024-01-01 2024-01-31 31 34,98 0,00 10.500.000,00 267.605,34 10.767.605,34 0,00 16.422.580,03 26.922.580,03 0,00 0,00 0,00
2024-02-01 2024-02-01 1 34,97 0,00 10.500.000,00 8.629,23 10.508.629,23 0,00 16.431.209,26 26.931.209,26 0,00 0,00 0,00
2024-02-01 2024-02-01 0 34,97 0,00 10.500.000,00 0,00 10.500.000,00 1.162.866,00 15.268.343,26 25.768.343,26 0,00 1.162.866,00 0,00
2024-02-02 2024-02-13 12 34,97 0,00 10.500.000,00 103.550,77 10.603.550,77 0,00 15.371.894,02 25.871.894,02 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2010-00506-00

DEMANDANTE YESINITD ALDANA RAMIREZ

DEMANDADO AMINTA CERON AVILAYY OTRO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $10.500.000,00
SALDO INTERESES $15.371.894,02
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $34.878.170,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $9.617.692,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $25.871.894,02

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $25.260.478,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES

Liquidado el Lunes 12 de Febrero del 2024 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANQOS - Pagina 5/5 - Impreso desde Liquisoft / Juliana - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel. 3133140687

Powered by @ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Neiva, 13 de febrero de 2024

Senores
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
Correo electronico: cmplO4nei@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF: EJECUTIVO DE YESINITD ALDANA RAMIREZ
CONTRA AMINTA CERON AVILA
JHOSMMAN ANDRES VALDERRAMA CERON
RADICADO: 41001400300420100050600

YESINITD ALDANA RAMIREZ, identificada con cédula de ciudadania No.
26537463, en mi calidad de demandante en el proceso de la referencia,
dando cumplimiento al requerimiento de su despacho mediante proveido
del 09 de febrero de 2024, comedida y respetuosamente me permito allegar
liquidacion actualizada del crédito conforme a lo ordenado en el auto citado.

Atentamente,

YESINITD ALDANA RAMIREZ
CC 26537463
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